
2023/4/25 13:38 街头绿地一米花园研究实践项目竞争性磋商公告 - 招标及采购公告 - 常州招投标|常州招标公司——常州金诚招投标有限公司

www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=show&catid=9&id=3765 1/3

招标与采购公告

2022年度市本级工伤保险基金管理情况专项检

新北区应急管理局应急指挥中心一期运维项目

齐梁城镇建设发展有限公司10KV变电所成套设

水稻专用配方肥采购项目公开招标公告

新能源汽车租赁服务项目邀请招标公告

更正文件

街头绿地一米花园研究实践项目（二次）废标

2023常州市公司全市系统金丝利三大平台物料

街头绿地一米花园研究实践项目废标公告

常州市第三人民医院零星维修改造项目更正公

常州煜明电子有限公司自动化设备采购项目废

中标公告

2023常州市公司溧阳分公司拓展训练服务项目

常工院2023年内管干部换届经济责任审计中标

2023常州市公司网络交换机设备采购中标（成

新北污水收集治理特许经营绩效评价中标（成

新北区春江人民医院阴道镜采购中标（成交）

联系我们 / Contact

地址：江苏省常州市新北区汉江路368号金城大厦

1515室

电话：0519-85185550

联系人：刘女士

街头绿地一米花园研究实践项目竞争性磋商公告
2023-04-10 阅读:53次

街头绿地一米花园研究实践项目竞争性磋商公告

项目编号：JC-SJC-[2023]032号

项目概况

街头绿地一米花园研究实践项目的潜在供应商应在常州市新北区汉江路368号金城大厦1910

室常州金诚招投标有限公司（综合办公室）获取采购文件，并于2023年4月23日14点30分

（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1.项目编号：JC-SJC-[2023]032号

2.项目名称：街头绿地一米花园研究实践项目

3.采购方式：竞争性磋商

4.预算金额：人民币15万元

5.最高限价：人民币15万元

6.采购需求：本项目为街头绿地一米花园研究实践项目。项目地点位于青枫公园周边。具体详见竞争性磋商文件。

7.项目履行期限：2023年12月底前完成。具体以合同签订时间为准。

8.本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求：

1.在中华人民共和国境内注册，具有独立承担民事责任的能力。

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

5.参加招标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

6.法律、行政法规规定的其他条件。

7.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的采购活动。

8.未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、严重

单。

三、获取采购文件

1.时间：2023年4月10日至2023年4月17日，每天上午9：00至11:00，下午2:00至5:00（北京时间，法定节假日除

2.地点：常州市新北区汉江路368号金城大厦1910室（综合办公室）

3.方式：（供应商可采取以下任一种方式获取采购文件）

（1）现场领购：提供领购资料至常州市新北区汉江路368号金城大厦1910室常州金诚招投标有限公司（综合办公

首 页 公司概况 公司动态 采购招标 业务指南 政策法规 网络招标 重要通知 资料下载

http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=lists&catid=9
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=show&catid=9&id=3827
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=show&catid=9&id=3825
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=show&catid=9&id=3824
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=show&catid=9&id=3819
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=show&catid=9&id=3818
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=lists&catid=10
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=show&catid=10&id=3828
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=show&catid=10&id=3809
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=show&catid=10&id=3795
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=show&catid=10&id=3784
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=show&catid=10&id=3780
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=lists&catid=11
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=show&catid=11&id=3826
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=show&catid=11&id=3823
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=show&catid=11&id=3822
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=show&catid=11&id=3821
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=show&catid=11&id=3820
http://www.czjcztb.com/
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=lists&catid=1
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=lists&catid=3
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=lists&catid=1
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=lists&catid=4
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=lists&catid=5
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=lists&catid=8
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=lists&catid=6
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=lists&catid=7


2023/4/25 13:38 街头绿地一米花园研究实践项目竞争性磋商公告 - 招标及采购公告 - 常州招投标|常州招标公司——常州金诚招投标有限公司

www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=show&catid=9&id=3765 2/3

（2）网络领购：将符合要求的领购资料扫描件和报名费汇款凭证一并发送至邮箱：czjcztb@126.com。

4.领购时须提供以下材料：

（1）《领购申请表》原件一份，格式见附件一；

（2）提供有效企业法人营业执照（民政部门登记注册的提供民办非企业单位登记证书、事业单位的可提供“三证

书、民政部门登记注册的社会组织登记证书）等复印件加盖公章。。

5.售价：人民币伍佰元整（现金缴纳或汇至银行账户），磋商文件售后一概不退。供应商递交的响应文件概不退还

应商不得更改单位名称。

6、代理机构审核无误后发送竞争性磋商文件。

7、竞争性磋商文件领购成功不代表资格审查的最终通过或合格，供应商最终资格的确认以开标后资格审查结果为

四、响应文件提交

截止时间：2023年4月23日14点30分（北京时间）

地点：常州金诚招投标有限公司开标室（常州市新北区汉江路368号金城大厦19楼）

五、开启

时间：2023年4月23日14点30分（北京时间）

地点：常州金诚招投标有限公司评审室（常州市新北区汉江路368号金城大厦19楼）

六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

七、其他补充事宜

1.磋商保证金

本项目免收磋商保证金。

2.代理机构银行账户

单位名称：常州金诚招投标有限公司

单位账号：10615101040236369

开户行：中国农业银行常州新北支行

3.答疑及现场踏勘

采购项目的相关问题，请向采购单位项目联系人咨询，供应商自行现场踏勘。

供应商如对竞争性磋商文件有疑问，须在2023年4月18日下午5：00前书面或邮件提交至采购人或常州金诚招投标

箱：czjcztb@126.com。

4.采购文件售后一概不退。供应商提交的响应文件概不退还。一经领购，供应商不得更改单位名称。

5.公告发布媒体：常州金诚招投标有限公司、中国招投标网网站

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名    称：常州市城市管理局

地    址：常州市新北区龙城大道1280号市行政中心

联系人：朱俊

联系方式：0519-85682927

2.采购代理机构信息

名    称：常州金诚招投标有限公司

地　　址：常州市新北区汉江路368号金城大厦1910室

联系方式：0519-85183350

3.项目联系方式

项目联系人：戴敏

电　　 话：0519-85183350

九、附件

mailto:czjcztb@126.com
http://www.czjcztb.com/uploadfile/2023/0410/20230410044030122.docx


2023/4/25 13:38 街头绿地一米花园研究实践项目竞争性磋商公告 - 招标及采购公告 - 常州招投标|常州招标公司——常州金诚招投标有限公司

www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=show&catid=9&id=3765 3/3

相关阅读:

Copyright (C) 2018-2020 www.czjcztb.com All Rights Reserved 常州金诚招投标有限公司 版权所有

ICP备案号：苏ICP备18037505号

首 页 公司概况 公司动态 采购招标 业务指南 政策法规 网络招标 重要通知 资料下载

https://beian.miit.gov.cn/
http://www.czjcztb.com/
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=lists&catid=1
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=lists&catid=3
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=lists&catid=1
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=lists&catid=4
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=lists&catid=5
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=lists&catid=8
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=lists&catid=6
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=lists&catid=7


2023/4/25 13:38 街头绿地一米花园研究实践项目（二次）竞争性磋商公告 - 招标及采购公告 - 常州招投标|常州招标公司——常州金诚招投标有…

www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=show&catid=9&id=3796 1/3

招标与采购公告

2022年度市本级工伤保险基金管理情况专项检

新北区应急管理局应急指挥中心一期运维项目

齐梁城镇建设发展有限公司10KV变电所成套设

水稻专用配方肥采购项目公开招标公告

新能源汽车租赁服务项目邀请招标公告

更正文件

街头绿地一米花园研究实践项目（二次）废标

2023常州市公司全市系统金丝利三大平台物料

街头绿地一米花园研究实践项目废标公告

常州市第三人民医院零星维修改造项目更正公

常州煜明电子有限公司自动化设备采购项目废

中标公告

2023常州市公司溧阳分公司拓展训练服务项目

常工院2023年内管干部换届经济责任审计中标

2023常州市公司网络交换机设备采购中标（成

新北污水收集治理特许经营绩效评价中标（成

新北区春江人民医院阴道镜采购中标（成交）

联系我们 / Contact

地址：江苏省常州市新北区汉江路368号金城大厦

1515室

电话：0519-85185550

联系人：刘女士

街头绿地一米花园研究实践项目（二次）竞争性磋商公告
2023-04-18 阅读:56次

街头绿地一米花园研究实践项目（二次）竞争性磋商公告

项目编号：JC-SJC-[2023]032/1号

项目概况

街头绿地一米花园研究实践项目（二次）的潜在供应商应在常州市新北区汉江路368号金城

大厦1910室常州金诚招投标有限公司（综合办公室）获取采购文件，并于2023年5月4日14

点00分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1.项目编号：JC-SJC-[2023]032/1号

2.项目名称：街头绿地一米花园研究实践项目（二次）

3.采购方式：竞争性磋商

4.预算金额：人民币15万元

5.最高限价：人民币15万元

6.采购需求：本项目为街头绿地一米花园研究实践项目（二次）。项目地点位于青枫公园周边。具体详见竞争性磋

7.项目履行期限：2023年12月底前完成。具体以合同签订时间为准。

8.本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求：

1.在中华人民共和国境内注册，具有独立承担民事责任的能力。

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

5.参加招标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

6.法律、行政法规规定的其他条件。

7.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的采购活动。

8.未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、严重

单。

三、获取采购文件

1.时间：2023年4月18日至2023年4月24日，每天上午9：00至11:00，下午2:00至5:00（北京时间，法定节假日除

2.地点：常州市新北区汉江路368号金城大厦1910室（综合办公室）

3.方式：（供应商可采取以下任一种方式获取采购文件）

（1）现场领购：提供领购资料至常州市新北区汉江路368号金城大厦1910室常州金诚招投标有限公司（综合办公

首 页 公司概况 公司动态 采购招标 业务指南 政策法规 网络招标 重要通知 资料下载

http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=lists&catid=9
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=show&catid=9&id=3827
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=show&catid=9&id=3825
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=show&catid=9&id=3824
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=show&catid=9&id=3819
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=show&catid=9&id=3818
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=lists&catid=10
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=show&catid=10&id=3828
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=show&catid=10&id=3809
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=show&catid=10&id=3795
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=show&catid=10&id=3784
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=show&catid=10&id=3780
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=lists&catid=11
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=show&catid=11&id=3826
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=show&catid=11&id=3823
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=show&catid=11&id=3822
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=show&catid=11&id=3821
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=show&catid=11&id=3820
http://www.czjcztb.com/
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=lists&catid=1
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=lists&catid=3
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=lists&catid=1
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=lists&catid=4
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=lists&catid=5
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=lists&catid=8
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=lists&catid=6
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=lists&catid=7


2023/4/25 13:38 街头绿地一米花园研究实践项目（二次）竞争性磋商公告 - 招标及采购公告 - 常州招投标|常州招标公司——常州金诚招投标有…

www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=show&catid=9&id=3796 2/3

（2）网络领购：将符合要求的领购资料扫描件和报名费汇款凭证一并发送至邮箱：czjcztb@126.com。

4.领购时须提供以下材料：

（1）《领购申请表》原件一份，格式见附件一；

（2）提供有效企业法人营业执照（民政部门登记注册的提供民办非企业单位登记证书、事业单位的可提供“三证

书、民政部门登记注册的社会组织登记证书）等复印件加盖公章。。

5.售价：人民币伍佰元整（现金缴纳或汇至银行账户），磋商文件售后一概不退。供应商递交的响应文件概不退还

应商不得更改单位名称。

6、代理机构审核无误后发送竞争性磋商文件。

7、竞争性磋商文件领购成功不代表资格审查的最终通过或合格，供应商最终资格的确认以开标后资格审查结果为

四、响应文件提交

截止时间：2023年5月4日14点00分（北京时间）

地点：常州金诚招投标有限公司开标室（常州市新北区汉江路368号金城大厦19楼）

五、开启

时间：2023年5月4日14点00分（北京时间）

地点：常州金诚招投标有限公司评审室（常州市新北区汉江路368号金城大厦19楼）

六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

七、其他补充事宜

1.磋商保证金

本项目免收磋商保证金。

2.代理机构银行账户

单位名称：常州金诚招投标有限公司

单位账号：10615101040236369

开户行：中国农业银行常州新北支行

3.答疑及现场踏勘

采购项目的相关问题，请向采购单位项目联系人咨询，供应商自行现场踏勘。

供应商如对竞争性磋商文件有疑问，须在2023年4月25日下午5：00前书面或邮件提交至采购人或常州金诚招投标

箱：czjcztb@126.com。

4.采购文件售后一概不退。供应商提交的响应文件概不退还。一经领购，供应商不得更改单位名称。

5.公告发布媒体：常州金诚招投标有限公司、中国招投标网网站

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名    称：常州市城市管理局

地    址：常州市新北区龙城大道1280号市行政中心

联系人：朱俊

联系方式：0519-85682927

2.采购代理机构信息

名    称：常州金诚招投标有限公司

地　　址：常州市新北区汉江路368号金城大厦1910室

联系方式：0519-85183350

3.项目联系方式

项目联系人：戴敏

电　　 话：0519-85183350

九、附件

mailto:czjcztb@126.com
http://www.czjcztb.com/uploadfile/2023/0418/20230418033032285.docx


2023/4/25 13:38 街头绿地一米花园研究实践项目（二次）竞争性磋商公告 - 招标及采购公告 - 常州招投标|常州招标公司——常州金诚招投标有…

www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=show&catid=9&id=3796 3/3

相关阅读:

Copyright (C) 2018-2020 www.czjcztb.com All Rights Reserved 常州金诚招投标有限公司 版权所有

ICP备案号：苏ICP备18037505号

首 页 公司概况 公司动态 采购招标 业务指南 政策法规 网络招标 重要通知 资料下载

https://beian.miit.gov.cn/
http://www.czjcztb.com/
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=lists&catid=1
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=lists&catid=3
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=lists&catid=1
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=lists&catid=4
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=lists&catid=5
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=lists&catid=8
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=lists&catid=6
http://www.czjcztb.com/index.php?m=content&c=index&a=lists&catid=7

